
EA 

 
 

Provvedimento Presidenziale n. 02 del 2021 
 

Il Presidente 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 72 del 2018, con la quale 
veniva attribuita la delega di vicepresidente alla dott.ssa De Luca Valentina; 

Avuto riguardo alla comunicazione espressa nel corso della seduta del Consiglio di 
Amministrazione del 15.04.2021 di provvedere alla revoca di tale delega, atteso il venir meno 
del rapporto fiduciario; 

Atteso che in data 15.04.2021 la dott. ssa De Luca Valentina. ha presentato le proprie 
immediate e irrevocabili dimissioni, sia dalla carica di Vice Presidente che di componente del 
Consiglio di Amministrazione 

Ritenuto di attribuire la delega di Vice Presidente alla componente del Consiglio di 
Amministrazione Clara D’Agaro; 

Ritenuto altresì di attribuire alla stessa delega a seguire gli aspetti legati al settore finanziario; 

 

DISPONE 

1. Di conferire la delega di Vice Presidente alla componente del Consiglio di 
Amministrazione Clara D’Agaro. 

2. Di conferire alla stessa delega a seguire gli aspetti legati al settore finanziario. 
 
 

 
Tolmezzo, lì 20.04.2021 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Luigi Cacitti) 
 
 
 
 

 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo pretorio 
consorziale per 15 giorni consecutivi dal 22.04.2021 al 07.05.2021, senza denunce, 
reclami od opposizioni. 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
 dott. Erika Andenna 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 


